REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETIT ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr.1Date OF 704 /2822

“PER SHPERNDARJEN E GRANTIT TE AKORDUAR NGA MINISTRIA E
ARSIMIT SPORTIT & RINISE DHE REGJISTRIN E PROKURIMEVE ME BURIM
FINANCIM GRANTI, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE, PER

 VITIN KALENDARIK 2022".

Né zbatim t€ nenit 3, pika 3 dhe nenit 49 e vijim ...t¢ Ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Bordi i
administrimit pasi shqyrtoi materialin dhe vendimin nr. 1, daté 05/01/2022, dérguar nga Senati
Akademik si dhe relacionin e paraqgitur nga Administratorja e Universitetit t& Arteve, Znj. Alma
Sinanaj pér ‘‘Shpérndarjen e grantit t& akorduar nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinis€ dhe
regjistrin e prokurimeve me burim financimi grantin e vitit 2022°°, pas diskutimeve dhe me

votim t& hapur,

. VENDOSI:

1. Shpérndarjen e grantit té akorduar nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinis€, pér vitin
kalendarik 2022, né Universitetin e Arteve, sipas tabelés Nr.1 bashkélidhur kétij

vendimi;

2. Miratimin e rregjistrit t& prokurimeve me burim financimi grantin e vitit 2022, pér vitin
kalendarik 2022, né Universitetin e Arteve, sipas tabelés Nr.2 bashkélidhur kétij

vendimi;

3. Ky vendim té publikohet né fagen zyrtare dhe t& dérgohet né Ministri t& Arsimit Sportit

dhe Rinisé.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Fage 1



REPUBLIKA E SHOGIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

BORDI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Risena Xhaja (Kryetar) Prof. Besnik Bisha (Anétar)
—
7

Prof. Arben Basha (Anétar) Aida Martiro (Anétar)

e Lunlio i

v

Prof. Bujar Kapexhiu (Anétar) Lorenc Vangjeli (Anétar)

4

/

Vladimir Llakaj (Anétar)

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirané, Shgipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Fage 2



Tabela Nr.1
Shpérndarja e grantit__ Viti 2022

Nr. Emertimi | Totali
Llog. : (lek)
600 | Paga 271,921,357
601 | Sigurime shogérore dhe shéndetésore 44,108,472
602 | Mallra dhe shpenzime operative 34,785,260
605 | Kuoté antarsimi 242,310
606 | Bursa pér studentét 14,090,000
TOIALL = 0 565117390
Tabela Nr.2
Rregjistri i prokurimeve _ Viti 2022
| Nr. Emertimi Kap.8
f (lek)
1 | Kancelari 250,000
2 | Materiale per pastrim dezinfikim ngrohje ndricim 360,000
3 | Matariale per funksionimin e pajisjeve te zyres 180,000
4 | Materiale per funksionimin ¢ pajisjeve speciale 960,000
5 | Furnizime dhe materiale te tjera zyre e te pergjithshme 480,000
6 | Libra dhe publikime profesionale 120,000
7 | Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 240,000
8 | Te tjera materiale dhe sherbime speciale 120,000
9 | Sherbime te printimit dhe publikimit 120,000
10 | Karburant 50,000
11 | Shpenzime per Siguracion per makina 70,000
12 | Udhetim jashte vendit 250,000
13 | Shpenzime per mirembajtje objekteve ndertimore 360,000
14 | Shpenzime mirembajte rrjeteve hidraulike elektrike 120,000
15 | Shpenzime mirembajte Pajisjeve, veglave te punes 600,000
16 | Shpenzime per mirembajte mjeteve te transportit 72,000
17 | Shpenzime per mirembajte Pajisje zyre 240,000
18 | Shpenzime per pritje percjellje 120,000
19 | Shpenzim sigurim ndertese 480,000
20 | Shpenz. te tjera materiale dhe sherbime operative 2,978,800
_ TOTALI 8,170,800




